
Miškų ir ežerų apsuptyje, parduodamas sodas su mūriniu
nameliu, SB "Versmė", Šilo g., Geibonių k., Elektrėnų sav.

39 000 EUR

Apie objektą

Tipas Sodo namas
Įrengimas Įrengtas
Dujos Nėra
Papildoma informacija Buitinė įranga, Židinys, Vieta automobiliui, Pirtis,

Sandėliukas, Rūsys, Ūkinis pastatas, Asfaltuotas
privažiavimas, Trifazė, Geras privažiavimas



Objekto būklė Tvarkingas
Bendras plotas 54 m2

Sklypo plotas 7.09 a
Statybos data 1995
Pastato tipas Mūrinis
Žemės paskirtis Sodininkų bendrijų
Užbaigtumas Įrengtas
Langai Mediniai
Išorės apdaila Plytos
Vandentiekis Sezoninis vanduo
Kanalizacija Vietinė kanalizacija
Pamatai Gelžbetonis
Namo aukštų sk. 1
Kambarių sk. 3
Stogas Šlaitinis
Stogo danga Asbestcementis
Perdanga Gelžbetonis
Matavimų tipas Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius

matavimus
Detalus planas Nėra
Vandens telk. Tvenkinys
Kelias Asfaltuotas
Vieta Užmiestyje
Šildymas Kietu kuru
Papildoma informacija Pirtis, Balkonas/Terasa, Tamsusis kambarys,

Asfaltuotas privažiavimas, Visuomeninis
transportas, Šaldytuvas, Židinys, Elektra 3x380V,
Vanduo, Palėpė, Sandeliukas, Šalia miško, Ūkinis
pastatas, Miesto transportas, Geodeziniai
matavimai, Vieta automobiliui, Rūsys, Geras
privažiavimas

Objekto aprašymas

Miškų ir ežerų apsuptyje, parduodamas sodas su mūriniu nameliu, SB "Versmė", Šilo g., Geibonių k.,
Elektrėnų sav. Sklypo plotas 7.09 arai, reljefas nėra lygus. Namelis mūrinis su medine veranda ir palėpe.
Pastatytas 1995 metais, bendras plotas 54 kv. m., stogas šiferinis, langai ir durys medinės. Namelyje yra
įvesta trifazė elektra, vanduo yra atvestas ir pajungtas sezoninis, WC yra įrengtas viduje, namas
apšildomas židiniu. Taip pat yra įrengta erdvi veranda, kurioje galėsite mėgautis šiltais vakarais. Palėpėje
yra 1 kambarys, iš kurio pateksite į erdvų balkoną. Po namu yra įrengtas 27 kv. m., rūsys ir sandėliukas.
Rūsys sausas, yra pirtelė ir kambarys. Sodo teritorija apsodinta vaiskrūmiais, vaismedžiais, veja. Sklypui
atlikti kadastriniai matavimai. Šalia miškas, aplinkui sodų bendriją daug ežerų, todėl ieškantiems praleisti



laiką miške ar prie ežero, nereikės niekur toli važiuoti. Rami ir draugiška kaimynystė, daug pastoviai
gyvenančių kaimynų. Asfaltuotas privažiavimas iki pat sodo sklypo, yra vieta automobiliui. Jeigu norite
praleisti laiką gamtoje ir mėgautis gražia gamta, ši vieta tinkama Jums. Patogus susisiekimas su
artimiausiu Elektrėnų miestu, tik 6 km!
Kaina: 39 000 eurų.
Su rimtu pirkėju kaina derinama!

BENDRA INFORMACIJA:
- Sklypo plotas: 7,09 arai;
- Namelis mūrinis: 54 kv. m.;
- Komunikacijos: trifazė elektra, laistymo vanduo, vietinė kanalizacija;
- Vieta: šalia miško, aplinkui daug ežerų, Elektrėnų marios.
.......................................................................................
PRIVALUMAI:
- Namas mūrinis su palėpe ir rūsiu;
- Įrengtas namas su baldais;
- Įvesta elektra, vanduo, nuotekos;
- Sklypas šalia miško, gražioje vietoje;
- Rami ir saugi kaimynystė;
- Asfaltuotas privažiavimas iki sklypo.

LOKACIJA:
~ 6 km iki Elektrėnų m;
~ 20 km iki Žiežmarių m;
~ 48 km iki Vilniaus m.

Pardavimo kaina: 39 000 eurų.
Pirkėjui netaikomas komisinis mokestis!

Ieškote sodo gamtos apsuptyje?
Turite klausimų? Susisiekite telefonu ar el. paštu, atsakysiu į Jums rūpimus klausimus.
NT ekspertė Gintarė Pavilonienė
Norite, kad Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pats išskirtinis ir reprezentatyvus?
Skambinkite mes tuo pasirūpinsime!
NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME SKUBIAI PARDUOTI.
Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.
www.savasbustas.lt
Šiame skelbime naudojamos nuotraukos yra įmonės "Savas būstas" intelektinė nuosavybė. Jos
kopijavimas, savinimasis ar platinimas be leidimo — gali užtraukti atsakomybę. 



Kontaktiniai duomenys

Gintarė Pavilonienė

Telefono nr.: +370 658 00 756
El. paštas.: gintare.paviloniene@savasbustas.lt

NT "Savas būstas" Kauno filialas

Nesvarbu, kad Lietuvoje yra daug Nekilnojamo Turto brokerių, bet surasti klientui patikimą ir atsakingą yra tikrai nelengva. Man

patinka padėti žmonėms, kurie susiduria su įvairiomis NT problemomis parduodant savo turtą, stengiuosi išspręsti visas iškilusias

klientų problemas ir nuoširdžiai jiems padėti. Esu atsakinga ir reikli savo darbo srityje, todėl mano tikslas, kad klientai su kuriais dirbu

mane prisimintų ir rekomenduotų savo pažįstamiems ir ateityje klientų ratas būtų labai didelis.

�

 





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

